



ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г.

№ 32/2219

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской Парламентской Ассоциации"

Волгоградская областная Дума постановляет:

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской Парламентской Ассоциации" (в редакции от 19 февраля 2020 г. № 9/394, от 12 августа 2021 г. № 23/1605) следующие изменения:

1) в пункте 1:
строку

"Волоцков
Алексей Анатольевич – председатель комитета Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи, физической культуре, спорту и туризму"

заменить строкой

"Рыгин
Алексей Викторович – председатель комитета Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи, физической культуре, спорту и туризму";

строку

"Коротков
Борис Борисович

- председатель комитета Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов"

заменить строкой

"Кареликов
Евгений Андреевич

- председатель комитета Волгоградской областной Думы по труду, социальной политике, вопросам семьи и делам ветеранов";

строку

"Четвериков
Сергей Геннадьевич

- заместитель председателя комитета Волгоградской областной Думы по промышленной политике, топливно-энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству"

заменить строкой

"Четвериков
Сергей Геннадьевич

- председатель комиссии Волгоградской областной Думы по вопросам реализации национальных проектов и приоритетных проектов развития Волгоградской области";

2) в пункте 2:
строку

"Волоцкова
Алексея Анатольевича

- в комитет по образованию, науке, культуре и информационной политике"

заменить строкой

"Рыгина
Алексея Викторовича

- в комитет по образованию, науке, культуре и информационной политике";

строку

"Короткова
Бориса Борисовича

– в комитет по социальной политике, труду
и здравоохранению"

заменить строкой

"Кареликова
Евгения Андреевича

– в комитет по социальной политике, труду
и здравоохранению".

Председатель
Волгоградской областной Думы



А.И.Блошкин